
HONAKS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29803196

Skolevej 3
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Hans Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HONAKS HOLDING ApS
Skolevej 3
5270 Odense N

CVR-nr.: 29803196
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HONAKS HoldingApS aktivitet består i at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.085t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende og over med det forventede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Særlige risici

Selskabet har ikke særlige forretningsmæssige og finansielle risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		727.733	968.228
Personaleomkostninger		-685.607	-666.420
Resultat af ordinær primær drift		42.126	301.808
Andre finansielle indtægter		2.495.297	1.232.005
Øvrige finansielle omkostninger		-64.300	-8.350
Ordinært resultat før skat		2.473.123	1.525.463
Skat af årets resultat		-387.272	-261.827
Årets resultat		2.085.851	1.263.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.968.051	
I alt		2.085.851	1.263.636

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		648.699	650.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.248.422	1.143.144
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.897.121	1.793.354
Anlægsaktiver i alt		1.897.121	1.793.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.122	310.161
Tilgodehavende skat		161.839	62.010
Tilgodehavender i alt		443.961	372.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.039.400	613.942
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.039.400	613.942
Likvide beholdninger		2.910.915	1.500.665
Omsætningsaktiver i alt		4.394.276	2.486.778
AKTIVER I ALT		6.291.397	4.280.132

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.657.096	3.689.045
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.899.896	3.928.445
Skyldig moms og afgifter		126.790	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.711	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.501	351.687
Gældsforpligtelser i alt		391.501	351.687
PASSIVER I ALT		6.291.397	4.280.132

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret